2

                      [image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от « ____»____________2024 года                                                           № _______
Об одобрении проекта решения Думы    города Нижневартовска «О внесении изменения в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502»

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить проект решения Думы города Нижневартовска                  «О внесении изменения в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502» согласно приложению.
2. Главе города Нижневартовска:
- опубликовать проект решения Думы города Нижневартовска             «О внесении изменения в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502» в газете «Варта»;

- внести в Думу города Нижневартовска проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения  в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502» по истечении 30 дней со дня его официального опубликования.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Нижневартовска

   А.В. Сатинов
Дата подписания «____» _______________ 2024 г.